
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

27.01.2025   м. Вінниця           № 49  
 

 

Про утворення Робочої групи  

з відбору проєктів у рамках  

фінансової угоди «Програма 

відновлення України ІІІ»  

 

 

Відповідно до статей 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про місцеві 

державні  адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 15 грудня 

2021 року № 1324 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів у рамках 

Програми з відновлення України» з метою відбору проєктів у рамках 

фінансової угоди «Програма відновлення України ІІІ» між Україною та 

Європейським інвестиційним банком у Вінницькій області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Утворити Робочу групу з відбору проєктів у рамках фінансової угоди 

«Програма відновлення України ІІІ» між Україною та Європейським 

інвестиційним банком у Вінницькій області у складі, згідно з додатком. 

 

        2. Робочій групі забезпечити попередній аналіз та опрацювання 

рейтингового списку проєктів, сформованого за результатами пріоритезації, що 

можуть бути реалізовані в рамках фінансової угоди «Програма відновлення 

України ІІІ» між Україною та Європейським інвестиційним банком у 

Вінницькій області. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації         Наталя ЗАБОЛОТНА

 



                                                                               Додаток 

до наказу начальника 

обласної військової адміністрації 

27 січня 2025 р.  № 49 

 

Склад 

Робочої групи з відбору проєктів у рамках фінансової угоди «Програма 

відновлення України ІІІ» між Україною та Європейським інвестиційним 

банком у Вінницькій області 

 
ПІЩИК 
Олександр Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 
адміністрації, голова робочої групи 
 

КАВУНЕЦЬ 
Андрій Володимирович 

– заступник начальника обласної 

військової адміністрації з питань 

цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації (CDTO), 

заступник голови робочої групи 
 

СІЛЬНИЦЬКИЙ 
Андрій Володимирович 

– заступник начальника управління –
начальник відділу правового 
забезпечення, контролю та управління 
персоналом Управління будівництва 
обласної військової адміністрації, 
секретар робочої групи  
 

ВАЛЕНДЮК  
Владислав Сергійович 

– заступник начальника Управління 
розвитку територій та інфраструктури 
обласної військової адміністрації 
 

ГРИНЧУК 
Андрій Володимирович 

– начальник Управління будівництва 
обласної військової адміністрації  
 

ГРИЩУК 
Інна Віталіївна 

– директор Департаменту правового 
забезпечення обласної військової 
адміністрації 
 

ЗАДОРОЖНА 
Ольга Іванівна 

– директор Департаменту охорони 
здоров’я та реабілітації обласної 
військової адміністрації 
 

КОПАЧЕВСЬКИЙ  
Микола Анатолійович 

– директор Департаменту фінансів 
обласної військової адміністрації 
 

МЕЛЬНИК  
Андрій Валерійович 

– заступник начальника управління –
начальник виробничо-технічного відділу 
Управління будівництва обласної 
військової адміністрації  



2 

ЦЕХАНОВСЬКИЙ 
Ігор Леонідович 
 
 
 

– директор Департаменту міжнародного 
співробітництва та регіонального 
розвитку обласної військової 
адміністрації 

 

 

Начальник Управління будівництва 

обласної військової адміністрації                                      Андрій ГРИНЧУК 


